ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC            Trà Bồng, ngày        tháng 7 năm 2022

Về việc tổ chức “Ngày hội

toàn dân bảo vệ an ninh Tổ

quốc” năm 2022

                                  Kính gửi: Công an huyện.

           Trên cơ sở Kế hoạch số 3242/KH-BCĐ138 ngày 22/7/2022 của Ban Chỉ

đạo 138 tỉnh về việc tổ chức “Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc” năm

2022 (đã xử lý qua hệ thống office), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Công an huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

căn cứ nội dung kế hoạch nêu trên, tham mưu cho Ban Chỉ đạo 138 huyện xây

dựng kế hoạch để tổ chức triển khai thực hiện trên địa bàn huyện. Lựa chọn tổ

chức “điểm” “Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc”, báo cáo danh sách, thời

gian, địa điểm tổ chức về Công an tỉnh trước ngày 30/7/2022. Đồng thời báo cáo

kết quả tổ chức các hoạt động “Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc” về

Công an tỉnh trước ngày 25/8/2022.

Yêu cầu Trưởng Công an huyện khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND huyện;

- Văn phòng huyện: CVP, CVNC;

- Lưu: VT, Thị Vị 555.

CHỦ TỊCH

Hoàng Anh Ngọc

		2022-07-27T16:23:34+0700

		2022-07-27T16:30:32+0700

		2022-07-27T16:30:32+0700

		2022-07-27T16:30:32+0700

		2022-07-27T16:30:44+0700